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Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 KTV Ries 239,90 250,15 490,05

2 TSV Wittislingen I 231,10 237,65 468,75

3 TSV Buttenwiesen I 235,00 232,85 467,85

4 TSV Wertingen I 227,35 229,45 456,80

5 SSV Höchstädt 221,90 227,55 449,45

6 TV Gundelfingen 219,55 217,40 436,95

7 TSV Monheim 221,95 214,65 436,60

8 TSV Bäumenheim 213,95 221,75 435,70

9 TSV Harburg 214,45 218,20 432,65

10 TSV Buttenwiesen II 212,75 219,60 432,35

11 TSV Wittislingen II 213,65 218,00 431,65

12 TSV Wertingen II 213,85 217,30 431,15

13 TV Lauingen 210,95 213,25 424,20

14 SpVgg Deiningen 202,95 208,05 411,00

15 SV Nordheim 199,55 197,60 397,15

16 TV Dillingen 147,25 216,85 364,10

17 TG Gundelfingen-Wittislingen 155,30 202,70 358,00
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 250,15 KTV Ries Heim Franziska Balken15,75 Boden16,10 Sprung14,00 St.-barren14,70 60,55 7

1 KTV Ries Gotthardt Lilly Balken15,50 Boden15,60 Sprung14,75 St.-barren14,95 60,80 5

1 KTV Ries Strauß Hanna Balken14,95 Boden16,00 Sprung15,25 St.-barren15,85 62,05 4

1 KTV Ries Schwab Greta Balken15,60 Boden16,95 Sprung13,60 St.-barren14,55 60,70 6

1 KTV Ries Huss Katherina Balken14,50 Boden17,00 Sprung13,00 St.-barren14,25 58,75 10

1 KTV Ries Meixner Lena Balken15,80 Boden15,40 Sprung14,90 St.-barren17,05 63,15 3

1 KTV Ries a.K. Mayer Leni Balken13,65 Boden12,25 Sprung12,90 St.-barren13,65

2 237,65 TSV Wittislingen I Althammer Anna Boden12,30 Sprung12,70 St.-barren11,25 Balken13,25 49,50 75

2 TSV Wittislingen I Fazeli Mohadeseh Boden13,70 Sprung12,70 St.-barren14,40 Balken12,20 53,00 52

2 TSV Wittislingen I Schabert Elena Boden14,45 Sprung13,60 St.-barren14,45 Balken14,35 56,85 21

2 TSV Wittislingen I Feller Luise Boden13,50 Sprung14,10 St.-barren12,35 Balken14,50 54,45 36

2 TSV Wittislingen I Fischer Pauline Boden15,95 Sprung15,45 St.-barren16,80 Balken15,70 63,90 1

2 TSV Wittislingen I Meier Elina Boden15,35 Sprung14,80 St.-barren14,95 Balken15,10 60,20 8

3 232,85 TSV Buttenwiesen I Hladky Verena Sprung13,95 St.-barren14,85 Balken12,25 Boden13,70 54,75 35

3 TSV Buttenwiesen I Dähmcke Hannah Sprung14,20 St.-barren13,90 Balken14,55 Boden13,95 56,60 24

3 TSV Buttenwiesen I Gentner Mia Sprung14,10 St.-barren14,40 Balken14,45 Boden15,20 58,15 11

3 TSV Buttenwiesen I Harms Mira Sprung14,85 St.-barren17,15 Balken14,60 Boden16,75 63,35 2

4 229,45 TSV Wertingen I Fischer Lena St.-barren14,35 Balken14,25 Boden14,50 Sprung14,10 57,20 16

4 TSV Wertingen I Schweitzer Sarah St.-barren14,30 Balken14,35 Boden14,40 Sprung14,00 57,05 20

4 TSV Wertingen I Rigel Hannah St.-barren14,40 Balken13,90 Boden14,75 Sprung13,80 56,85 21

4 TSV Wertingen I Rosenzweig Biana St.-barren14,80 Balken14,00 Boden12,25 Sprung13,40 54,45 36

4 TSV Wertingen I Lang Felicitas St.-barren14,55 Balken14,00 Boden14,85 Sprung14,35 57,75 13

4 TSV Wertingen I Matthäus Carlotta St.-barren12,60 Balken12,75 Boden13,85 Sprung12,40 51,60 63

4 TSV Wertingen I a.K. Keiß Johanna St.-barren13,10 Balken12,50 Boden12,95 Sprung12,30

5 227,55 SSV Höchstädt Schäfer Hannah Sprung11,90 St.-barren13,95 Balken13,25 Boden13,60 52,70 54

5 SSV Höchstädt Kravtsevic Kseniia Sprung13,90 St.-barren14,45 Balken15,25 Boden15,50 59,10 9

5 SSV Höchstädt Mair Paulina Sprung14,00 St.-barren14,45 Balken14,10 Boden13,35 55,90 30

5 SSV Höchstädt Kapeller Sarah Sprung12,50 St.-barren13,05 Balken11,75 Boden12,05 49,35 77
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5 SSV Höchstädt Rieck Clara Sprung13,50 St.-barren14,60 Balken14,60 Boden14,45 57,15 17

5 SSV Höchstädt Thrul Hanna Sprung12,60 St.-barren13,95 Balken14,20 Boden14,40 55,15 32

5 SSV Höchstädt a.K. Schuster Lena Sprung12,50 St.-barren13,75 Balken11,50 Boden12,80

5 SSV Höchstädt a.K. Kapalla Mia Sprung12,50 St.-barren13,20 Balken12,90 Boden13,80

6 221,75 TSV Bäumenheim Duthel Juliette Boden14,15 Sprung12,40 St.-barren13,55 Balken13,75 53,85 44

6 TSV Bäumenheim Groschwitz Jana Boden14,05 Sprung12,20 St.-barren13,60 Balken12,65 52,50 57

6 TSV Bäumenheim Hippe Jessica Boden13,85 Sprung12,60 St.-barren15,45 Balken12,55 54,45 36

6 TSV Bäumenheim Sahin Zeynep Boden14,70 Sprung13,60 St.-barren14,20 Balken14,60 57,10 19

6 TSV Bäumenheim Hanne Maria Boden14,65 Sprung13,75 St.-barren14,00 Balken13,60 56,00 29

7 219,60 TSV Buttenwiesen II Knöferl Julia Sprung12,90 St.-barren12,85 Balken12,95 Boden13,25 51,95 59

7 TSV Buttenwiesen II Wech Theresa Sprung13,80 St.-barren14,10 Balken13,90 Boden14,30 56,10 28

7 TSV Buttenwiesen II Wech Veronika Sprung13,45 St.-barren14,15 Balken14,70 Boden14,85 57,15 17

7 TSV Buttenwiesen II Wünsch Michaela Sprung13,80 St.-barren13,55 Balken12,65 Boden14,40 54,40 39

8 218,20 TSV Harburg Fischer Michelle Boden11,85 Sprung12,90 St.-barren12,45 Balken12,40 49,60 74

8 TSV Harburg Lichner Pauline Boden12,80 Sprung12,20 St.-barren13,85 Balken13,05 51,90 60

8 TSV Harburg Rathsam Jasmin Boden12,95 Sprung13,45 St.-barren13,85 Balken13,85 54,10 42

8 TSV Harburg Schuhmann Linda Boden13,95 Sprung12,00 St.-barren13,45 Balken13,80 53,20 50

8 TSV Harburg Weiland Julia Boden14,85 Sprung14,05 St.-barren15,15 Balken14,05 58,10 12

9 218,00 TSV Wittislingen II Kapfer Juliane St.-barren13,75 Balken13,25 Boden14,05 Sprung12,30 53,35 48

9 TSV Wittislingen II Stutzmiller Eva St.-barren13,25 Balken12,75 Boden12,30 Sprung12,40 50,70 71

9 TSV Wittislingen II Zengerle Anika St.-barren14,05 Balken13,25 Boden12,90 Sprung12,80 53,00 52

9 TSV Wittislingen II Junginger Ann-Kathrin St.-barren14,15 Balken13,75 Boden13,70 Sprung13,40 55,00 33

9 TSV Wittislingen II Fischer Anna St.-barren13,85 Balken11,90 Boden13,60 Sprung12,40 51,75 62

9 TSV Wittislingen II Schmied Alina St.-barren13,55 Balken14,05 Boden14,15 Sprung13,80 55,55 31

10 217,40 TV Gundelfingen Senetar Alisa Boden13,15 Sprung12,90 St.-barren13,20 Balken13,20 52,45 58

10 TV Gundelfingen Gaiser Lara Boden14,25 Sprung12,60 St.-barren13,90 Balken13,45 54,20 41

10 TV Gundelfingen Unger Sunny Boden13,60 Sprung12,50 St.-barren12,00 Balken13,80 51,90 60

10 TV Gundelfingen Walter Sophie Boden14,95 Sprung13,80 St.-barren12,95 Balken14,50 56,20 27

10 TV Gundelfingen Feistle Liliana Boden13,40 Sprung12,70 St.-barren12,45 Balken14,95 53,50 46

11 217,30 TSV Wertingen II Helmer Anna St.-barren13,30 Balken14,00 Boden12,50 Sprung13,30 53,10 51

11 TSV Wertingen II Langenmaier Emily St.-barren12,65 Balken13,40 Boden12,70 Sprung12,15 50,90 69

11 TSV Wertingen II Seiler Daniela St.-barren14,55 Balken14,15 Boden13,85 Sprung13,90 56,45 25

11 TSV Wertingen II Riedinger Romina St.-barren13,35 Balken11,35 Boden13,75 Sprung12,50 50,95 67

11 TSV Wertingen II Tschan Sophia St.-barren13,75 Balken14,05 Boden13,70 Sprung12,25 53,75 45
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11 TSV Wertingen II Wegner Lena St.-barren12,95 Balken12,55 Boden13,50 Sprung12,20 51,20 65

12 216,85 TV Dillingen Spengler Paula Sprung13,40 St.-barren12,55 Balken13,70 Boden12,90 52,55 56

12 TV Dillingen Minnich Frieda Sprung12,80 St.-barren13,40 Balken14,00 Boden14,10 54,30 40

12 TV Dillingen Philipp Elena Sprung12,00 St.-barren13,60 Balken13,25 Boden11,90 50,75 70

12 TV Dillingen Scharf Florentine Sprung13,40 St.-barren14,25 Balken14,85 Boden15,10 57,60 14

12 TV Dillingen Linder Emilia Sprung12,70 St.-barren13,15 Balken12,90 Boden12,20 50,95 67

12 TV Dillingen Ciochina Raisa Sprung11,50 St.-barren12,95 Balken12,30 Boden12,25 49,00 82

12 TV Dillingen a.K. Specht Lana Sprung12,30 St.-barren13,15 Balken12,55 Boden12,40

13 214,65 TSV Monheim Keppler Liara Balken15,45 Boden13,40 Sprung14,60 St.-barren13,35 56,80 23

13 TSV Monheim Schiele Leni Balken14,45 Boden14,40 Sprung13,80 St.-barren13,75 56,40 26

13 TSV Monheim Pfister Charlotte Balken14,65 Boden11,40 Sprung13,50 St.-barren14,35 53,90 43

13 TSV Monheim Pfefferer Lea Balken11,85 Boden12,40 Sprung12,30 St.-barren11,00 47,55 87

14 213,25 TV Lauingen Rehm Paula St.-barren13,40 Balken14,40 Boden15,45 Sprung14,10 57,35 15

14 TV Lauingen Jahnke Hannah St.-barren13,95 Balken13,00 Boden13,00 Sprung13,50 53,45 47

14 TV Lauingen Konnerth Lea St.-barren11,10 Balken13,05 Boden12,95 Sprung12,30 49,40 76

14 TV Lauingen Clarke Shayla St.-barren10,75 Balken12,85 Boden13,30 Sprung12,20 49,10 80

14 TV Lauingen Clarke Zoe St.-barren13,40 Balken13,70 Boden13,30 Sprung12,30 52,70 54

15 208,05 SpVgg Deiningen Heisler Maja Balken11,80 Boden11,40 Sprung12,90 St.-barren12,25 48,35 84

15 SpVgg Deiningen Hanke Judith Balken12,50 Boden13,05 Sprung13,00 St.-barren12,95 51,50 64

15 SpVgg Deiningen Herdle Luisa Balken12,00 Boden12,30 Sprung12,90 St.-barren13,85 51,05 66

15 SpVgg Deiningen Ohmüller Lena Balken12,20 Boden12,50 Sprung12,70 St.-barren12,95 50,35 72

15 SpVgg Deiningen Frisch Anna Balken12,05 Boden9,50 Sprung12,25 St.-barren11,50 45,30 89

15 SpVgg Deiningen Rossi Aurora-Romina Balken13,15 Boden15,15 Sprung12,60 St.-barren13,90 54,80 34

16 202,70 TG Gundelfingen-WittislingenMastrantonio Milena Boden12,70 Sprung11,50 St.-barren10,15 Balken12,30 46,65 88

16 TG Gundelfingen-WittislingenHammerschmidt Emily Boden14,15 Sprung13,00 St.-barren12,80 Balken13,40 53,35 48

16 TG Gundelfingen-WittislingenKieninger Anna-Lena Boden11,05 Sprung12,40 St.-barren13,30 Balken12,55 49,30 78

16 TG Gundelfingen-WittislingenHutter Leonie Boden11,10 Sprung12,20 St.-barren12,40 Balken11,95 47,65 86

16 TG Gundelfingen-WittislingenKuchenbaur Melina Boden13,60 Sprung12,70 St.-barren12,15 Balken2,00 40,45 90

17 197,60 SV Nordheim Kutsch Teresa Balken11,30 Boden12,50 Sprung12,30 St.-barren13,00 49,10 80

17 SV Nordheim Schlamp Nele Balken11,15 Boden11,95 Sprung12,30 St.-barren12,35 47,75 85

17 SV Nordheim Van de Pas Pia Balken12,40 Boden12,10 Sprung12,40 St.-barren13,05 49,95 73

17 SV Nordheim Kugler Susanna Balken12,05 Boden12,30 Sprung12,55 St.-barren12,25 49,15 79

17 SV Nordheim Renz Marie Balken12,80 Boden11,80 Sprung12,00 St.-barren12,15 48,75 83
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1 Harms Mira TSV Buttenwiesen I 64,30 63,35 127,65

2 Fischer Pauline TSV Wittislingen I 63,10 63,90 127,00

3 Meixner Lena KTV Ries 61,75 63,15 124,90

4 Strauß Hanna KTV Ries 60,45 62,05 122,50

5 Gotthardt Lilly KTV Ries 57,80 60,80 118,60

6 Meier Elina TSV Wittislingen I 58,15 60,20 118,35

7 Schwab Greta KTV Ries 56,55 60,70 117,25

8 Gentner Mia TSV Buttenwiesen I 58,55 58,15 116,70

9 Huss Katherina KTV Ries 57,75 58,75 116,50

10 Heim Franziska KTV Ries 55,50 60,55 116,05

11 Keppler Liara TSV Monheim 58,05 56,80 114,85

12 Lang Felicitas TSV Wertingen I 57,00 57,75 114,75

13 Rigel Hannah TSV Wertingen I 57,20 56,85 114,05

14 Rieck Clara SSV Höchstädt 56,45 57,15 113,60

15 Schweitzer Sarah TSV Wertingen I 56,45 57,05 113,50

16 Kravtsevic Kseniia SSV Höchstädt 53,45 59,10 112,55

16 Sahin Zeynep TSV Bäumenheim 55,45 57,10 112,55

18 Weiland Julia TSV Harburg 54,05 58,10 112,15

18 Schiele Leni TSV Monheim 55,75 56,40 112,15

20 Fischer Lena TSV Wertingen I 54,75 57,20 111,95

21 Dähmcke Hannah TSV Buttenwiesen I 55,25 56,60 111,85

21 Seiler Daniela TSV Wertingen II 55,40 56,45 111,85

23 Hladky Verena TSV Buttenwiesen I 56,90 54,75 111,65

24 Mair Paulina SSV Höchstädt 55,60 55,90 111,50

25 Schabert Elena TSV Wittislingen I 54,30 56,85 111,15

25 Rehm Paula TV Lauingen 53,80 57,35 111,15

27 Walter Sophie TV Gundelfingen 54,85 56,20 111,05

28 Wech Veronika TSV Buttenwiesen II 53,55 57,15 110,70

29 Thrul Hanna SSV Höchstädt 55,50 55,15 110,65

30 Feistle Liliana TV Gundelfingen 55,60 53,50 109,10

31 Wech Theresa TSV Buttenwiesen II 52,95 56,10 109,05

32 Rosenzweig Biana TSV Wertingen I 54,55 54,45 109,00

Schülerinnen D
Einzelwertung

32 Rosenzweig Biana TSV Wertingen I 54,55 54,45 109,00

33 Tschan Sophia TSV Wertingen II 55,00 53,75 108,75

34 Pfister Charlotte TSV Monheim 54,70 53,90 108,60

35 Hanne Maria TSV Bäumenheim 52,45 56,00 108,45

35 Feller Luise TSV Wittislingen I 54,00 54,45 108,45

37 Rathsam Jasmin TSV Harburg 54,20 54,10 108,30

37 Schmied Alina TSV Wittislingen II 52,75 55,55 108,30

39 Junginger Ann-Kathrin TSV Wittislingen II 53,15 55,00 108,15

40 Jahnke Hannah TV Lauingen 54,65 53,45 108,10

41 Rossi Aurora-Romina SpVgg Deiningen 53,10 54,80 107,90

42 Kapfer Juliana TSV Wittislingen II 54,00 53,35 107,35

43 Minnich Frieda TV Dillingen 52,80 54,30 107,10

44 Hippe Jessica TSV Bäumenheim 52,05 54,45 106,50

45 Gaiser Lara TV Gundelfingen 52,25 54,20 106,45

46 Hammerschmidt Emily TG Gundelfingen-Wittislingen52,95 53,35 106,30

47 Fazeli Mohadeseh TSV Wittislingen I 53,15 53,00 106,15

48 Unger Sunny TV Gundelfingen 54,05 51,90 105,95

49 Schäfer Hannah SSV Höchstädt 51,95 53,70 105,65

50 Zengerle Anika TSV Wittislingen II 52,35 53,00 105,35

51 Lichner Pauline TSV Harburg 53,30 51,90 105,20

52 Groschwitz Jana TSV Bäumenheim 52,40 52,50 104,90

53 Schuhmann Linda TSV Harburg 51,40 53,20 104,60

54 Knöferl Julia TSV Buttenwiesen II 51,70 51,95 103,65

55 Hanke Judith SpVgg Deiningen 51,90 51,50 103,40

56 Stutzmiller Eva TSV Wittislingen II 52,60 50,70 103,30

57 Duthel Juliette TSV Bäumenheim 49,35 53,85 103,20

58 Helmer Anna TSV Wertingen II 49,90 53,10 103,00

59 Senetar Alisa TV Gundelfingen 50,45 52,45 102,90

60 Riedinger Romina TSV Wertingen II 51,20 50,95 102,15

60 Fischer Anna TSV Wittislingen II 50,40 51,75 102,15

62 Wegner Lena TSV Wertingen II 50,30 51,20 101,50
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63 Langenmaier Emily TSV Wertingen II 49,75 50,90 100,65

64 Philipp Elena TV Dillingen 49,70 50,75 100,45

65 Kapeller Sarah SSV Höchstädt 50,95 49,35 100,30

66 Van de Pas Pia SV Nordheim 50,00 49,95 99,95

67 Kugler Susanna SV Nordheim 49,55 49,15 98,70

68 Herdle Luisa SpVgg Deiningen 47,35 51,05 98,40

69 Kieninger Annalena TG Gundelfingen-Wittislingen48,95 49,30 98,25

70 Kutsch Teresa SV Nordheim 49,05 49,10 98,15

71 Clarke Shayla TV Lauingen 48,85 49,10 97,95

72 Ohmüller Lena SpVgg Deiningen 47,50 50,35 97,85

73 Linder Emilia TV Dillingen 44,75 50,95 95,70

74 Fischer Michelle TSV Harburg 45,90 49,60 95,50

75 Althammer Anna TSV Wittislingen I 44,70 49,50 94,20

76 Frisch Anna SpVgg Deiningen 47,50 45,30 92,80

77 Schlamp Nele SV Nordheim 43,80 47,75 91,55

78 Scharf Florentine TV Dillingen 57,60 57,60

79 Schmolke Jasmina TSV Buttenwiesen II 54,55 54,55

80 Wünsch Michaela TSV Buttenwiesen II 54,40 54,40

81 Schneider Lilly TV Gundelfingen 54,30 54,30

82 Anzenhofer Anna TV Lauingen 53,65 53,65

83 Färber Leonie TSV Monheim 53,45 53,45

84 Bansemer Alina TG Gundelfingen-Wittislingen53,40 53,40

85 Clarke Zoe TV Lauingen 52,70 52,70

86 Göttler Giulia TSV Harburg 52,60 52,60

87 Spengler Paula TV Dillingen 52,55 52,55

88 Matthäus Carlotta TSV Wertingen I 51,60 51,60

89 Schlicker Verena SV Nordheim 50,90 50,90

90 Konnerth Lea TV Lauingen 49,40 49,40

91 Ciochina Raisa TV Dillingen 49,00 49,00

92 Renz Marie SV Nordheim 48,75 48,75

93 Heisler Maja SpVgg Deiningen 48,35 48,35

94 Hutter Leonie TG Gundelfingen-Wittislingen 47,65 47,65

95 Pfefferer Lea TSV Monheim 47,55 47,5595 Pfefferer Lea TSV Monheim 47,55 47,55

96 Mastrantonio Milena TG Gundelfingen-Wittislingen 46,65 46,65

97 Hornauer Fabienne SV Nordheim 44,40 44,40

98 Kuchenbaur Melina TG Gundelfingen-Wittislingen 40,45 40,45
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